ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2019 № 23
О проведении первого заседания вновь
избранного совета депутатов Шапкинского
сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области четвертого созыва

В связи с проведением выборов в депутаты совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года,  в соответствии Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,  регламентом работы совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

1. [bookmark: _GoBack]Назначить  дату, время и место проведения первого заседания вновь избранного совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва 13 сентября 2019 года  в 14-00 в здании  администрации Шапкинского сельского поселения по адресу: Ленинградская область , Тосненский район, поселок Шапки, ул.Нины Куковеровой, дом 4.
2. Утвердить повестку дня первого заседания вновь избранного совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

Глава Шапкинского
сельского поселения                                                               А.В.Соколов

Приложение
к распоряжению главы
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 09.09.2019 № 23

Повестка дня
первого заседания вновь избранного совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва

1. Выборы секретаря совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
2. Выборы главы Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
3. Выборы заместителя председателя совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
4. Выборы депутата совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и делегировании главы Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области